









	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Gratin de gnocchis de pommes de terre et épinards, emmental Bio  Fromage fondu Compote pomme Bio vanille	Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Gratin de gnocchis de pommes de terre et épinards, emmental Bio  Fromage fondu Compote pomme Bio vanille	Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Gratin de gnocchis de pommes de terre et épinards, emmental Bio  Fromage fondu Compote pomme Bio vanille
Mardi	Salami pur porc - , cornichons /Surimi - Sauce mayonnaise Filet de colin lieu  - Sauce ciboulette Riz de Camargue IGP pilaf  Suisse sucré Ananas	Salami pur porc - , cornichons /Surimi - Sauce mayonnaise Filet de colin lieu  - Sauce ciboulette Riz de Camargue IGP pilaf  Suisse sucré Ananas	Salami pur porc - , cornichons /Surimi - Sauce mayonnaise Filet de colin lieu  - Sauce ciboulette Riz de Camargue IGP pilaf  Suisse sucré Ananas
Mercredi			
Jeudi	Salade verte - Vinaigrette Jambon blanc - Saucisson à l'ail /Sauce au curry Gratin de pommes de terre façon raclette Fromage blanc aux myrtilles	Salade verte - Vinaigrette Jambon blanc - Saucisson à l'ail /Sauce au curry Gratin de pommes de terre façon raclette Fromage blanc aux myrtilles	Salade verte - Vinaigrette Jambon blanc - Saucisson à l'ail /Sauce au curry Gratin de pommes de terre façon raclette Fromage blanc aux myrtilles
Vendredi	Salade coleslow Nuggets de volaille - , ketchup /Nuggets de poisson - , ketchup Haricots verts à l'échalote Coulommiers Riz au lait du chef	Salade coleslow Nuggets de volaille - , ketchup /Nuggets de poisson - , ketchup Haricots verts à l'échalote Coulommiers Riz au lait du chef	Salade coleslow Nuggets de volaille - , ketchup /Nuggets de poisson - , ketchup Haricots verts à l'échalote Coulommiers Riz au lait du chef

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
, ketchup	Ketchup	
Ananas	Ananas	
Coulommiers	Coulommiers	Lait et produits à base de lait
Filet de colin lieu	Colin/Lieu	Poisson et produits à base de poisson
Fromage fondu	Fromage portion	Lait et produits à base de lait
Gratin de gnocchis de pommes de terre et épinards, emmental Bio	Ail, Crème fraîche, Emmental, Epinard, Gnocchis, Herbes de provence, Origan	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Gratin de pommes de terre façon raclette	Crème fraîche, Pomme de terre, Raclette	
Haricots verts à l'échalote	Eau de ville, Échalote, Haricot vert, Huile, Sel fin	
Jambon blanc	Jambon blanc	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes, Sel fin	
Nuggets de poisson	Nuggets de poisson	Céréales contenant du gluten, Crustacés et produits à base de crustacés, Lait et produits à base de lait, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs, Poisson et produits à base de poisson
Nuggets de volaille	Nuggets	Céréales contenant du gluten
Riz au lait du chef	Crème fraîche, Lait de vache, Riz rond, Sucre semoule	
Riz de Camargue IGP pilaf	Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Salade coleslow	Carotte, Chou blanc, Mayonnaise, Sauce salade	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Salami pur porc	Salami pur porc	
Sauce au curry	Bouillon de légumes, Crème fraîche, Curry, Farine de blé, Huile	
Sauce ciboulette	Ciboulette, Crème fraîche, Eau de ville, Farine de blé, Huile, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Saucisson à l'ail	Saucisson	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Surimi	Surimi	Céréales contenant du gluten, Crustacés et produits à base de crustacés, Oeuf et produits à base d'oeufs, Poisson et produits à base de poisson
Vinaigrette	Eau de ville, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde